
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2021/1545

del   04/08/2021

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER AGGIUDICAZIONE DEI 
LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA PASSEGGIATA 
SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE 
ARIOSTO (TRATTO PIAZZA XXIV MAGGIO – PORTA CASTELLO), NELL’AMBITO DEL 
PIANO STRALCIO “CULTURA E TURISMO” FONDO PER LO SVILUPPO E LA 
COESIONE (F.S.C.) 2014 – 2020 – PROGETTO “DUCATO ESTENSE” – CPV: 45112700 
- 2 – CUP J82C17000140001 - CIG 86805264AA - CUI L00145920351201900029. 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      10/08/2021

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40126 / 1 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
PASSEGGIATA SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE -TRATTO PIAZZA XXIV 
MAGGIO /PORTA CASTELLO (VEGG.CAP.E.9226 ART.3)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/2732/1 -  affidamento LAVORI( IVA 10% COMPRESA) in esito PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
BANDO PER AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA PASSEGGIATA 
SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE ARIOSTO (TRATTO PIAZZA XXIV 
MAGGIO – PORTA CASTELLO), NELL’AMBITO DEL PIANO STRALCIO “CULTURA E TURISMO” FONDO PER LO 
SVILUPPO E LA COESIONE (F.S.C.) 2014 – 2020 – PROGETTO “DUCATO ESTENSE” – CPV: 45112700 - 2 – CUP 
J82C17000140001 - CIG 86805264AA -AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA(finanz. MIBACT.quota del 2021+ vegg. crono e 
acc.2022)
Importo  405.017,12
Codice CUP : J82C17000140001
Codice CIG : 86805264AA



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40126 / 1 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
PASSEGGIATA SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE -TRATTO PIAZZA XXIV 
MAGGIO /PORTA CASTELLO (VEGG.CAP.E.9226 ART.3)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/233/1 -  affidamento LAVORI( IVA 10% COMPRESA) in esito PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 
BANDO PER AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA PASSEGGIATA 
SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE ARIOSTO (TRATTO PIAZZA XXIV 
MAGGIO – PORTA CASTELLO), NELL’AMBITO DEL PIANO STRALCIO “CULTURA E TURISMO” FONDO PER LO 
SVILUPPO E LA COESIONE (F.S.C.) 2014 – 2020 – PROGETTO “DUCATO ESTENSE” – CPV: 45112700 - 2 – CUP 
J82C17000140001 - CIG 86805264AA - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA(finanz. MIBACT.quota del 2022+ vegg. crono e acc. 
 quota 2021)
Importo  222.381,11
Codice CUP : J82C17000140001
Codice CIG : 86805264AA



Esercizio 2021
Piano Finanziario: 05.01.2
Programma/Missione/Capitolo 01.05 - 40126 / 1 - INTERVENTI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA 
PASSEGGIATA SETTECENTESCA DI COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE -TRATTO PIAZZA XXIV 
MAGGIO /PORTA CASTELLO (VEGG.CAP.E.9226 ART.3)
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/233/2 -  accantonamento per ribasso di gara su PRENOTAZIONE D'IMPEGNO - Q.P. LAVORI IN 
APPALTO IVA 10% COMPRESA) a seguito affidamento in esitoPROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER 
AGGIUDICAZIONE DEI LAVORI DI RESTAURO E VALORIZZAZIONE DELLA PASSEGGIATA SETTECENTESCA DI 
COLLEGAMENTO TRA PALAZZO E REGGIA DUCALE: VIALE ARIOSTO (TRATTO PIAZZA XXIV MAGGIO – PORTA 
CASTELLO), NELL’AMBITO DEL PIANO STRALCIO “CULTURA E TURISMO” FONDO PER LO SVILUPPO E LA 
COESIONE (F.S.C.) 2014 – 2020 – PROGETTO “DUCATO ESTENSE” – CPV: 45112700 - 2 – CUP J82C17000140001 - CIG 
86805264AA . ((finanz. MIBACT.quota del 2022 .Q.E. + vegg. crono e acc.quota 2021)
Importo  41.676,77
Codice CUP : J82C17000140001
Codice CIG : 


	Proponente: 34.D

		2021-08-10T13:48:50+0000
	PRANDI MONICA




